1

中国勘察

设计协会人民防空与地下空间分会文件

中设协地字〔2024〕13 号

关于召开中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

第四届会员代表大会暨四届一次理事会议的通知

各会员单位：

根据《中国勘察设计协会章程》有关规定，经研究决定，中国勘察

设计协会人民防空与地下空间分会第四届会员代表大会暨四届一次理事

会议定于 2024 年 12 月 1 日上午在北京召开，同时在当日下午举办主题

为“统一大市场与人防转型发展”首届人民防空创新发展论坛（通知另

发）。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

会议时间：2024 年 12 月 1 日  8:30－12:00

会议地点：北京友谊宾馆•友谊宫二层聚英厅

（地址：北京市海淀区中关村南大街1号，电话：010-68498888）

报到时间：2024 年 11 月 30 日 10:00－22:00

（报到时请先到宾馆友谊宫签到处领取会议文件）

二、会议内容

（一）审议第三届理事会工作报告和财务报告，研究讨论今后一个

2

时期业务发展方向和第四届理事会工作任务；

（二）审议通过分会《工作条例（修改稿）》等文件；

（三）选举产生分会第四届理事会理事；

（四）选举分会第四届理事会常务理事、负责人；

（五）分会第四届理事会会长就职讲话；

（六）中国勘察设计协会领导讲话。

三、参加人员

（一）中国勘察设计协会领导；

（二）分会会员单位代表（每个会员单位限一人参会）；

（三）军地有关单位人员。

四、会议报名

请参会人员微信扫描右侧二维码或登录人民防

空与地下空间分会网站（www.renfangxiehui.org.cn）

于 2024 年 11 月 25 日前完成线上报名（注：请先报

名参会后再预订房间）。

五、食宿安排

会议不收会务费，就餐统一安排，住宿自主安排，费用自理。请参

会人员自行选择在会议地点友谊宾馆或其他地方住宿。

经协商，选择在友谊宾馆住宿的，请务必自行提前一周预订该宾馆

怡宾楼（会议协议价 550 元/间/天，含单人免费早餐）或迎宾楼（会议协

议价 650 元/间/天，含单人免费早餐）的房间，宾馆为本次会议参会人员

预订房间制作了专用二维码，请选择扫描下方二维码自行预订，过期将

3

不再预留房间，不享受会议协议价（特别提醒：由于参会人员较多，请

您务必提前规划，及时预订房间）。

六、会议联系人

杨建兰 15810061053

李冬梅 13522330799

中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

2024 年 10 月 25 日